1

 Relatório nº 005/2023 - Comissão de Análise de Gratuidade

Portaria nº 064/2022

A Comissão fez a análise dos processos de vagas para o ano letivo de 2023, no Programa de Gratuidade, para verificar se os

requerentes estão dentro dos critérios estabelecidos no Edital n° 002/2023.

Foram analisados 04 processos, sendo 01 considerados aptos, 03 inaptos, conforme descrito no relatório abaixo com o

parecer desta comissão.

Ressaltamos que a listagem preliminar está por ordem classificatória.

1º ano - Vespertino – 1 vaga

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Empresa Industrial 2023 Parecer

A da S B Jarlene Souza da Silva Brasiltec Consultoria e Projetos

EIRELI INAPTO, conforme edital nº 002/2023.

E dos S F Márcia Almeida dos Santos Construtora Cota Ltda
INAPTO, conforme edital nº 002/2023.

5º ano – Vespertino – 1 vaga

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Empresa Industrial 2023 Parecer

J O S J Joseane de Souza Oliveira Construtora Cota Ltda
INAPTO, conforme edital nº 002/2023.

6º ano – Vespertino – 1 vaga

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Empresa Industrial 2023 Parecer

D P B Márcio Silva Biazatte
Norte Tech Serviços em Energia
Ltda

APTO, conforme edital nº 002/2023.

2

8º ano – Matutino – 1 vaga

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Empresa Industrial 2023 Parecer

SEM SOLICITAÇÕES DE VAGA

9º ano – Vespertino – 1 vaga

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Empresa Industrial 2023 Parecer

SEM SOLICITAÇÕES DE VAGA

Atenciosamente,

Boa Vista-RR, 26 de julho de 2023.

Comissão Nomeada de Gratuidade SESI-RR

Portaria nº 064/2022